
T.C.KÜLTÜR VE TURÝZM BAKANLIÐI

KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜÐÜ

KÜTÜPHANELERÝN ÝLLERE GÖRE DAÐILIMI
Bölge : TÜRKÝYE GENELÝ

Tarih : 
Sayfa :

14/06/2007
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ARTVÝN
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BÝNGÖL
BÝTLÝS
BOLU
BURDUR
BURSA
ÇANAKKALE
ÇANKIRI
ÇORUM
DENÝZLÝ
DÝYARBAKIR
EDÝRNE
ELAZIÐ
ERZÝNCAN
ERZURUM
ESKÝÞEHÝR
GAZÝANTEP
GÝRESUN
GÜMÜÞHANE
HAKKARÝ
HATAY
ISPARTA
MERSÝN
ÝSTANBUL
ÝZMÝR
KARS
KASTAMONU
KAYSERÝ
KIRKLARELÝ
KIRÞEHÝR
KOCAELÝ
KONYA
KÜTAHYA
MALATYA
MANÝSA
K.MARAÞ
MARDÝN
MUÐLA
MUÞ
NEVÞEHÝR
NÝÐDE
ORDU

Ýl Adý

25
15
48
8

16
43
26
10
27
27
7
6
7
9

13
22
13
11
20
40
15
15
7

16
28
17
14
15
8
2

22
39
32
48
48
7

17
31
12
23
12
67
26
20
29
12
8

17
6

45
27
24

Küt. Sayýsý

23
15
48
8

15
42
26
10
27
24
7
6
7
9

12
19
13
11
18
40
14
13
7

15
27
14
14
14
8
2

22
38
31
33
46
6

17
29
12
23
12
65
25
20
25
11
8

16
6

45
26
24

Halk Küt. Say.

2
0
0
0
1
1
0
0
0
3
0
0
0
0
1
2
0
0
2
0
0
1
0
1
1
3
0
1
0
0
0
1
1
8
2
1
0
1
0
0
0
0
1
0
4
1
0
1
0
0
1
0

Çoc.Küt.Say.

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
7
0
0
0
1
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Yaz.Es. Küt.Say.

1
1
1
1
1
1
2
1
0
0
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
0
1
0
1
0
0
1
1
2
1
1
1
1
1
1
0
1
0
1
1
1
1
0
0
1
2

Gez. Küt. Say.

13
8

17
7
6

24
14
7

16
18
7
7
6
8

10
17
11
11
13
18
13
8

10
8

18
12
9

15
5
3

11
12
9

32
28
7

19
16
7
6
6

31
12
13
15
9
9

11
5
7
5

18

Ýlçe Sayýsý

1
0
1
0
0
5
2
1
3
3
2
2
0
0
3
4
3
1
1
0
1
3
4
0
1
4
0
2
0
2
0
0
0

15
6
2
3
3
2
0
0

10
0
2
1
3
3
2
0
0
0
3

Küt. Olm. Ýlçe Say. Yüzde
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 0,00
 5,88
 0,00
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 1.434  1.367  53  14  64  850  147TOPLAM

Yüzde

 0,00
 25,00
 7,14

 33,33
 0,00
 0,00

 37,50
 18,18
 17,65
 28,57
 10,00
 0,00
 9,09
 7,69
 0,00

 33,33
 0,00

 40,00
 0,00

 20,00
 50,00
 33,33
 60,00
 0,00

 80,00
 20,00

 100,00
 0,00

 57,14

 17,29


